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NJOFTIME FITUESI PËR 
PROCEDURATË KUFIZUARA 

 
BASHKIA LEZHË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 

Për: Bashkimin e Operatoreve Ekonomik “GRUPPO KONI” Shpk & “EDIL-AL-IT”Shpk, 
përfaqsuar nga operatori ekonomik “GRUPPO KONI” Shpk, me administrator Z. Anton Ndreca, 
dhe me adrese Rruga “Markatomaj”, Ndertese 4 kateshe, Kilometri i 7 i rruges nacionale Lezhe-
Tirane, Zona Kadastrale nr. 3131, nr pasurise 31/41, Rile, Shenkoll, Lezhe. 

 
Procedura e prokurimit: Procedure e Pershpejtuar-Rindertimi, E Kufizuar/Pune, Marreveshje 
Kuader, me disa operatore Ekonomik, ku jo te gjitha kushtet jane te percaktuara. 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83185-12-26-2020 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rindertimi i Konviktit te Shkolles se Mesme Profesionale "Kolin 
Gjoka", Bashkia Lezhe, Ne kuader te procesit te Rindertimit”. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 
 
1- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “GRUPPO KONI” Shpk, me Nuis L57512502N& “EDIL-

AL-IT”Shpk, me Nuis J61911003I. 
 

2- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “NG STRUCTURES” Shpk, me Nuis L79326502O & 

“Shendelli” Shpk, me Nuis K07924803N 
 

* * * 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “GRUPPO KONI” Shpk, me Nuis L57512502N& 
“EDIL-AL-IT”Shpk, me Nuis J61911003I, me oferte ekonomike 151,500,000.3 (njeqind e 
pesedhjete e nje milion e peseqind mije pike tre) Lek pa Tvsh, 
Piket: 100 (njeqind) 
 

2. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “NG STRUCTURES” Shpk, me Nuis L79326502O & 

“Shendelli” Shpk, me Nuis K07924803N, me oferte ekonomike 152,180,112 (njeqind e 
pesedhjete e dy milion e njeqind e tetedhjete mije e njeqind e dymbedhjete) Lek pa Tvsh, 
Piket: 96.34 (nentedhjete e gjashte pike tridhjete e kater) 

 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: Nuk ka 
 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve Ekonomik 
“GRUPPO KONI” Shpk, me Nuis L57512502N& “EDIL-AL-IT”Shpk, me Nuis J61911003I, 

përfaqesuar Prokure te Posaçme nga operatori ekonomik “GRUPPO KONI” Shpk, me administrator 
Z. Anton Ndreca dhe me adrese Rruga “Markatomaj”, Ndertese 4 kateshe, Kilometri i 7 i rruges 

nacionale Lezhe-Tirane, Zona Kadastrale nr. 3131, nr pasurise 31/41, Rile, Shenkoll, Lezhe, se 
oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Lezhe sigurimin e kontratës prej 15 %, te 
vlerës se kontrates, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 (dy) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25/03/2020 
 
Ankesa: Nuk Ka 
 

BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

 Operatori Ekonomik –‘’ENGINEERING CONSULTING GROUP ‘’ sh.p.k me adrese  

Tirane Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli , me NIPT M01308013C , me 

administrator Ossama Labib. 

 Operatori Ekonomik-”NOVATECH STUDIO’’ sh.p.k me adrese Tirane Njesia bashkiake nr 
8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 , me 
NIPT L01717030C , me administrator Emil Nova. 

 Operatori Ekonomik- “ HMK CONSULTING’’ sh.p.k me adrese  ne Tirane, Rruga “ Zef 

Jurbani” , me NIPT L57129604Q , me administrator Gezim Pajo . 

 Operatori Ekonomik -“ARENA MK”  sh.p.k me adrese Rruga Nacionale  Ballsh-Fier, 
ndertesa private Nr.2 , me NIPT  L67619801Q , me administrator  Endrit Myrtaj  . 

 Operatori Ekonomik- ERALD –G ” sh.p.k , me adrese ne Diber Maqellare Herbel Zyra në 
katin e parë, banesa 2-katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë,me NIPT  
K36306784K  me administrator Gezim Islami 

 

 Lloji i procedurës së prokurimit: “E  Kufizuar”,  në formen e Marrëveshjes Kuadër në 

kuadër të procesit të rindërtimit.    
 


